

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Quick Info ApS

Ove Jensens Alle 35
8700 Horsens

CVR-nr. 32 09 35 58

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/01 2021

Henrik Birkelund Kvist
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quick Info ApS
Ove Jensens Alle 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 09 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kirketerp Nielsen, formand
Henrik Birkelund Kvist
Kenneth Rødbro Larsen
Jan Madsen

Direktion

Henrik Birkelund Kvist, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, som opdaterer og informerer kundekartoteker via sms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.483.899, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.372.101.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.736.610	3.837
Personaleomkostninger	1	<u>(1.792.886)</u>	<u>(1.750)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.943.724	2.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(50.410)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før finansielle poster		1.893.314	2.048
Finansielle indtægter	2	46.754	5
Finansielle omkostninger	3	<u>(32.912)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		1.907.156	2.031
Skat af årets resultat	4	<u>(423.257)</u>	<u>(452)</u>
Årets resultat		<u>1.483.899</u>	<u>1.579</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000
Overført resultat		<u>483.899</u>	<u>(421)</u>
		<u>1.483.899</u>	<u>1.579</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.815	145
Materielle anlægsaktiver	5	<u>145.815</u>	<u>145</u>
Deposita		31.827	31
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.827</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>177.642</u>	<u>176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.928.551	2.202
Udskudt skatteaktiv		22.643	0
Tilgodehavender		<u>1.951.194</u>	<u>2.202</u>
Likvide beholdninger		<u>4.522.504</u>	<u>3.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.473.698</u>	<u>6.098</u>
Aktiver i alt		<u>6.651.340</u>	<u>6.274</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.247.101	2.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
Egenkapital		<u>4.372.101</u>	<u>4.889</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Kreditinstitutter		18.555	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907.791	674
Selskabsskat		480.017	229
Anden gæld		<u>872.876</u>	<u>458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.279.239</u>	<u>1.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.279.239</u>	<u>1.383</u>
Passiver i alt		<u>6.651.340</u>	<u>6.274</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.763.202	2.000.000	4.888.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	483.899	1.000.000	1.483.899
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>3.247.101</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.372.101</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.673.344	1.624
Pensioner	90.956	90
Andre omkostninger til social sikring	16.384	24
Andre personaleomkostninger	<u>12.202</u>	<u>12</u>
	<u>1.792.886</u>	<u>1.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>46.754</u>	<u>5</u>
	<u>46.754</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.912</u>	<u>22</u>
	<u>32.912</u>	<u>22</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	447.502	451
Årets udskudte skat	<u>(24.245)</u>	<u>1</u>
	<u>423.257</u>	<u>452</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	398.209
Tilgang i årets løb	69.800
Afgang i årets løb	<u>(88.600)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>379.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	253.769
Årets afskrivninger	50.410
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(70.585)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>233.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>145.815</u>

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	136.606	122
Mellem 1 og 5 år	<u>91.071</u>	<u>202</u>
	<u>227.677</u>	<u>324</u>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	31.827	31